様式第1号(第2条関係)

常陸大宮市公営墓地使用許可申請書

令和　　 年　　 月　　 日

　常陸大宮市長　様
本　　籍
住　　所
申 請 者　　氏　　名
職　　業
電話番号

次のとおり墓地を使用したいので許可されたく申請します。

	名称
	常陸大宮市　若林　霊園

	位置
	[bookmark: _GoBack]常陸大宮市　若林１９９５番地

	希望区画
	　第　　　　種　　　第　　　　　　　　番

	面積
	平方メートル

	使用料
	円
	管　　理　　料
	円

	現在使用してい
る墓地の有無
	　有　　　　無
　有の場合その所在地及び使用面積

	埋蔵していない
焼骨の有無
	　有　　　　無
　有の場合安置している場所

	墓碑等の工事実
施予定年月

	適用

※添付書類
　1　申請者の住民票（本籍地入）。
　2　滞納のない証明書（納税証明書）。